Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16

КАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в сельском поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
        Рассмотрев протокол публичных слушаний от 11.05.2022 года по вопросу» О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации  Совет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан», утвержденные решением Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан №3/33 от  23.12.2015 года» следующие изменения: в зоне ЖУ.1 «зона усадебной застройки индивидуальными жилыми домами с личным подсобным хозяйством» населенного пункта с.Стародражжево по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Стародражжево, ул. Школьная, д.35а, с кадастровым номером 02:53:021101:40.
1.1 Изменить в порядке исключения утвержденные предельные минимальные размеры земельного участка с 1 500 кв.м. до 4948 кв.м.

2. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и на сайте сельского поселения Писаревский сельсовет  www.pisar.ru.
       Глава сельского поселения Писаревский

       сельсовет муниципального района

       Шаранский район Республики Башкортостан
О.И.Голубева

д. Писарево
от 23 мая 2022г
№ 32/234